

۴۰ هندبالیست در اردوی تیم ملی، تمرینات را از سر می گیرند

## وسواس وسلین برای قهرمانی جهان

**مهری رنجبر** وسواس سرمربی تیم ملی برای انتخاب ترکیب نهایی تیمش، ۴۰ هندبالیست را برای قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به اردو کشاند. وسلین وویوویچ، سرمربی تیم ملی هندبال ۴ روز پیش به تهران برگشت و بعد از تماشای بازی‌های لیگ برتر در اصفهان، به تهران رفت تا با تشکیل اردوی جدید، کارش را شروع کند. او به رغم ترکیبی که در بازی‌های کشورهای اسلامی به قونیه برد، اما وسواس بیشتری برای انتخاب ترکیب تیمش برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به خرج داده و با فرصت دوباره به همه بازیکنان، نمی‌خواهد کسی جانماند. قهرمانی جهان از ۲۲ دی به میزبانی مشترک لهستان و سوئد برگزار می‌شود و ملی‌پوشان ایران در گروه A با تیم‌های اسپانیا، مونته‌نگرو و شیلی دیدار می‌کنند. در این شرایط سرمربی مونته‌نگروی در اردوی ۷ روزه ۴۰ بازیکن را محک می‌زند. اردونشینان



### آخرین فرصت برای سهراب و کیانوش

کادر فنی تیم ملی وزنه‌برداری یک فرصت دیگر در اختیار سهراب مرادی و کیانوش رستمی ملی‌پوشان سابق قرار خواهد داد. کادر فنی برای اینکه مرادی و رستمی شانس خود را برای پوشیدن دوبنده تیم ملی برای شرکت در رقابت‌های جهانی کلمبیا که حکم انتخابی المپیک پاریس را دارد امتحان کنند از این دو وزنه‌بردار برای حضور در اردو دعوت خواهند کرد. سعید علی حسینی سرمربی تیم پس از بازگشت از مسابقات آسیایی بحرين لیست اردونشینان را اعلام می‌کند.

### سومین گروه وزنه برداری عازم بحرین شد

سومین گروه از کاروان وزنه‌برداری دختران و پسران ایران برای شرکت در رقابت‌های آسیایی بحرین عازم منامه شدند. علیرضا معینی، رضا بیراوند، محمد زارعی، مسعود چترایی، رضا هددار، رسول معتدلی، فاطمه یوسفی و سیده الهام حسینی در قالب گروه سوم باصدا در امروز عازم منامه شدند. آخرین گروه از این کاروان متشکل از امیر عزیز ی، علی داودی و محسن داودی روز چهارشنبه عازم بحرین می‌شوند.

### روزهای سیاه یوونتوس ادامه دارد

میلان برنده نبرد بزرگ فوتبال ایتالیا شد. در حالی که هواداران یوونتوس به لطف دو پیروزی متوالی اخیرشان برابر بولونیا در لیگ و مکالی در لیگ قهرمانان، به بازگشت تیم محبوب‌شان به روزهای خوب امیدوار شده بودند، میلان از گرد راه رسید و یأس و ناامیدی را به اردوی راه‌آمیوشان تورین برگرداند. یوونتوس در هشتمین هفته از سری A در ورزشگاه سن سیرو به مصاف میلان رفت و این بازی را ۲ بر صفر به میزبانش باخت. این دومین باخت یوونتوس در این فصل سری A و البته ششمین بازی بدون پیروزی‌اش در این رقابت بود که باعث شد دوباره به رده هشتم جدول سقوط کند. برخلاف بانوی پیر، میلانی که هفته گذشته را با باخت سنگین ۳ بر صفر مقابل چلسی در لیگ قهرمانان اروپا به پایان رسانده بود، یک پیروزی ارزشمند را مقابل رقیب دیرینه خود کسب کرد و خودش را به صدرنشین جدول رساند، البته با یک بازی بیشتر. میلان با همه مشکلاتی که در این فصل داشته، با ارائه یک بازی منسجم، توانست قدرت خود را به حریفش دیکته کند و در مقطعی طولانی از بازی بر اوضاع مسلط بود. بازی یکدست میلان اکثر تلاش‌های یوونتوس برای تهدید دروازه تیم میزبان را خنثی کرد و به روسوتری برای انتقام‌گیری از چلسی در هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا مضاعف داد. یکی از نکات مهم پیروزی میلان در این بازی استفاده استفانو پیولی از سیستم چرخشی بود. با برنامه فشرده‌ای که میلان در این فصل دارد، پیولی چاره‌ای جز استفاده از سیستم چرخشی ندارد اما تشخیص زمان درست به کار گرفتن هر یک از بازیکنان نیمکت‌نشین هنری است که او یک بار دیگر نشان داد در چنته دارد.



مهران رهنما، رضا یادگاری، مهرداد صمصامی، بهشاد فاتحی‌زاده، بهرام رستمی، وحید مسعودی، علی پیرزاده اهوازی، کاظم جمعه‌پور و امین فرهادی هم در گروه دوم قرار دارند. شهاد مرتجی یکی از دستیاران وسلین دلیل شروع کار با اردوی انتخابی را به اعتقاد سرمربی تیم ملی برای انتخاب بهترین‌ها ربط می‌دهد. او به خبرنگار قاسمی، سید علیرضا موسوی، سلمان بریط، کیارش طاهری، علی کوهزاد، افشین صادقی، شهاب صادق‌زاده، مهران حسینی، محمدرضا کاظمی، امین حسین جهانی، پویا نوروزی‌نژاد، محمدمهدی بهنام‌نیا، احسان ابوبی، شاهو نصرتی و سعید حیدری‌راد بازیکنان گروه اول اردوشین هستند. فواد فرهادی، ابوالفضل لطفی، یونس بدیعی، علی شایسته، یونس نصیری، میلاد مسائلی، محمد کیانی، علیرضا دادوند، مجتبی کریمان، محمد غلامی، سید مهدی موسوی،

کتابون اشرف، نایب رئیس بانوان فدراسیون قایقرانی در گفت‌وگو با «ایران»:

## هشتمی ملایی تاریخ‌سازی بود

**فائزه زمانی**، نایب رئیس بانوان فدراسیون قایقرانی نتایج ملی‌پوشان دختر روئینگ را در اولین حضورشان در مسابقات جهانی چک خیلی خوب می‌داند. بعد از هشتمی ملایی در این مسابقات عده‌ای منتی نتیجه را تاریخ‌سازی نامیدند و عده‌ای دیگر هشتمی را لایق واژه تاریخ‌سازی ندانستند که حالا کتابون اشرف نایب رئیس بانوان قایقرانی معتقد است می‌توان هشتمی ملایی را تاریخ‌سازی نامید. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» درباره نتایج دختران در این مسابقات صحبت کرد: «نتایج دختران روئینگ سوار در مسابقات جهانی چک خیلی خوب بود.ملایی در تمریناتش استمرار و جدیت دارد و علاوه بر این به لحاظ روحی دختری قوی است. هشتمی ملایی در روئینگ سبک وزن جهان می‌تواند نتیجه فوق‌العاده خوبی است و می‌توان آن را تاریخ‌سازی نامید. هشتمی او می‌تواند شروعی باشد تا دخترانمان امیدوارانه به مسابقات جهانی فکر کرده و دنبال کسب نتایج خوبی باشند و حتی به حضور در فینال Aجهان فکر کنند. هشتمی جهان خوب است اما بهترین و آخرین رکورد دخترانمان نخواهد بود و وقتی ملایی در اولین حضور تیم ملی در مسابقات جهانی هشتم می‌شود پس می‌توان امیدوار بود که دخترانمان

- دوشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۲۲**



داشته باشد، بچه‌ها بهتر آماده می‌شوند. به هر حال تیم ما با تیم‌های خوبی مثل مونته‌نگرو، اسپانیا و شیلی هم‌گروه است و ما می‌خواهیم مقابل آنها با نمایش عالی پیشرفت هندبال ایران را به دنیا و جامعه هندبال نشان دهیم و فکر می‌کنم کافی است. فدراسیون با اردو و بازی‌های تدارکاتی خارجی به آمادگی بیشتر تیم کمک کرد. اگر تیم مسابقه تدارکاتی خارجی

در دوره‌های بعد رکوردهای بهتری از خود به جای بگذارند.» کتابون اشرف کار دختران قایقران را در رقابت با قایقرانان چینی در بازی‌های آسیایی سخت می‌داند: «قایقرانان چینی بسیار خوب هستند و خود را از سطح آسیا جدا کرده‌اند.اگر بگویم در بازی‌های آسیایی هانگ‌کُو می‌توانیم به راحتی از قایق‌های چین رد شویم زیادی خوشبینانه است اما در آینده می‌توانیم با قایقرانان چینی برابری کنیم. البته تیم ما جزو ۳ تیم برتر آسیاست و به کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس در مسابقات انتخابی خوشبین هستیم.» او درباره شرایط تمرینی رگسان را از زبان ملی‌پوش

اسلاولوم (دخترش) در فرانسه می‌گوید: «رگسان این روزها سخت مشغول تمرین است و با تیم باشگاهی‌اش در مسابقات فرانسه شرکت می‌کند.او تمام تلاش‌ش را می‌کند تا در مسابقات آینده یوزه بازی‌های آسیایی برای ایران افتخار آفرینی کند.» اشرف از استفاده سدها برای جایگزینی پیست استاندارد خبر داد: «ما سالها است دغدغه پیست استاندارد داریم و احداث این پیست به این راحتی‌ها نیست. ما بازی‌های مهم آسیایی را در پیش داریم و برای حل این مشکل می‌توانیم از بعضی سدها به عنوان جایگزین پیست استاندارد استفاده کنیم.»

سالن بسکتبال آزادی بدون تماشاگر میزبان شهرداری گرگان – مهram است

### رویارویی باتجربه‌ها برابر جوانان با انگیزه

**پریسافغاری**، هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال امروز در شهرهای تهران، آمل، مشهد، اصفهان و رفسنجان برگزار می‌شود. بعد از رقابت‌های نزدیکی که در هفته سوم صورت گرفت، در این هفته دو مسابقه مهم پیش‌رو است که در تهران شهرداری گرگان با وجود میزبانی به آزادی آمده تا پذیرای مهram تهران باشد. مهram حاتمی در خانه فدراسیون پذیرای تیم جوان کامران جمشیدوند است که مسابقه سختی را با برتری مقابل ذوب آهن پشت سر گذاشت. این رویارویی ساعت ۱۸ انجام می‌شود. در دیگر مسابقه حساس، کاله آمل پذیرای نفت آبادان است. نفتی‌ها در این هفته نوید رضایی فرا را به جمع خود اضافه کرده‌اند و قدرتمندتر برابر کاله صف‌آرایی می‌کنند. ذوب آهن هم در خانه‌اش با مس تورفان نین‌زاهی مشهد شده

تا به مصاف تیم آویژه صنعت پارسای مشهد برود. در سایر مسابقات رعد پدافند هوایی ساعت ۱۶ در سالن آزادی با بنیوخ ارک رودرو می‌شود و مس رفسنجان با صنایع هرمزگان بازی می‌کند. در حال حاضر مهram با ۶ امتیاز در صدر ایستاده و تیم‌های شهرداری گرگان، کاله آمل و نفت آبادان به ترتیب رده‌های بعدی را در اختیار دارند.

### تغییر اجباری لوگوی کمیته ملی المپیک با تأکید IOC

براساس تأکید کمیته بین‌المللی المپیک، لوگوی کمیته ملی المپیک ایران باید تغییر کند. طبق مکاتبات پیشین و تأکید کمیته بین‌المللی المپیک در جلسه حضوری با رئیس کمیته ملی المپیک ایران، لوگوی فعلی کمیته ملی المپیک باید هرچه سریعتر تغییر کند. در دیدار محمود خسروی وفا با جروم پویوی مدیر ارتباطات با کمیته‌های ملی المپیک IOC در حاشیه مجمع عمومی شورای المپیک آسیا در کامبوج، طرح مشعل لوگوی کمیته ملی المپیک به دلیل شباهت و قرابت با نشان IOC باید تغییر کرده و حلقه‌های المپیک به‌صورت منگک از طرح لوگو (نشان) ایران در ذیل آن تعبیه شود.

### بالاخره ویزای تیراندازان صادر شد

سرانجام با صدور ویزا، تیم ملی تیراندازی امروز برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان عازم مصر می‌شود. قرار بود تیم ملی جمعه راهی شود اما ویزا صادر نشد و به شنبه موکول شد و در ادامه رایشن مسولان فدراسیون با دقت‌حافظه منافع مصر در تهران، نتیجه داد و میزبان برای صدور ویزای ملی پوشان تیراندازی ایران قانع شد. به این ترتیب تیم ملی با ۱۹ تیرانداز جوان و بزرگسال ساعت ۱۲ امروز راهی مصر می‌شود. رقابت‌های تیراندازی قهرمانی جهان مصر و اولین انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس از ۲۰ مهر در قاهره شروع می‌شود و ۴ تیرانداز اول هر ماده سهمیه المپیک می‌گیرند.

### پنجمی هندبال سپاهان در جام باشگاه‌های زنان آسیا

تیم هندبال زنان فولاد مبارکه سپاهان، جام باشگاه‌های آسیا را با پنجمی تمام کرد. این تیم که با انصراف اشادسازه(قهرمان فصل گذشته لیگ) به عنوان نماینده ایران در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا به میزبانی آلمانی قزاقستان شرکت کرد، بعد از ۳ باخت و دو پیروزی، دیروز در آخرین روز مقابل دومین نماینده قزاقستان به میدان رفت و با نتیجه ۴۰ -۳۲ شکست خورد و در رده پنجم قرار گرفت. در این دوره ۷ تیم از قزاقستان (۲ تیم)، کره جنوبی، ازبکستان، هند، ایران و کویت حضور داشتند که به صورت دوره‌ای با هم رقابت کردند.

گروه‌بندی انتخابی جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۴

### فینالیست‌های یورو ۲۰۲۰ در گروه مرگ!

اتحادیه فوتبال اروپا در شهر فرانکفورت آلمان قرعه‌کشی مرحله مقدماتی رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ که به میزبانی آلمان برگزار می‌شود را انجام داد. بر اساس سیدبندی صورت گرفته ۴ تیم راه‌یافته به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا در یک گلدان جداگانه قرار داشتند تا در گروه‌های ۵ تیمی قرار بگیرند و فرصتی برای انجام بازی‌های باقیمانده‌شان در لیگ ملت‌ها را داشته باشند. بر این اساس گروه‌های ده‌گانه مرحله انتخابی یورو ۲۰۲۴ آلمان میزبان بازی‌های مرحله نهایی آن خواهد بود به شرح زیر است:

گروه A: اسپانیا، اسکاتلند، نروژ، گرجستان، قبرس

گروه B: هلند، فرانسه، جمهوری ایرلند، یونان، جبل الطارق

گروه C: ایتالیا، انگلیس، اوکراین، مقدونیه شمالی، مالت

گروه D: کرواسی، ولز، ارمنستان، ترکیه، لتونی

گروه E: لهستان، جمهوری چک، آلبانی، جزایر فارو، مولداوی

گروه F: بلژیک، اتریش، سوئد، آذربایجان، استونی

گروه G: مجارستان، صربستان، مونته‌نگرو، بلغارستان، لیتوانی

گروه H: دانمارک، فنلاند، اسلونی، قزاقستان، ایرلند شمالی، سان‌مارینو

گروه I: سوئیس، اسرائیل، رومانی، کوزوو، بلاروس، آندورا

گروه J: پرتغال، یونستی و هرزگوین، ایسلند، لوکزامبورگ، اسلواکی، لیختن‌اشتاین

تیم ملی روسیه به دلیل محرومیت ناشی از حمله نظامی‌اش به اوکراین جزو تیم‌های این دوره از رقابت‌ها نیست. بازی‌های مرحله انتخابی یورو ۲۰۲۴ از روز ۲۳ مارس ۲۰۲۳ آغاز می‌شود و ۱۱ نامبر همنان سال به پایان خواهد رسید. پس از آن بازی‌های پلی آف برای تعیین سهمیه‌های باقیمانده در حد فاصل ۲۱ تا ۲۶ مارس ۲۰۲۴ انجام می‌شود. مرحله نهایی رقابت‌ها نیز ۱۴ ژوئن سال ۲۰۲۴ آغاز می‌شود.

### رونالدو به تیم بگام می‌رود؟

شرایط رونالدو در منچسترسیتیوایت باعث شده این بازیکن همچنان در فکر ترک این باشگاه و پیوستن به تیمی دیگر باشد. این ستاره پرتغالی و زُرژ مندرس مدیر برنامه او، در تابستان تلاش زیادی برای جدایی از



### گواردیولا: گواردینو! از هالند ناراحتم!

پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی پس از برد ۴ -۰ سیتی مقابل ساهوتهمپتون در لیگ برتر انگلیس به شوخی گفت که از راینلگ هالند ناراحت است که فقط یک گل زده است. هالند در ۱۲ بازی برای سیتی ۲۰ گل به ثمر رسانده است. اخیراً طرفداران فوتبال به شوخی طوماری را امضا کرده‌اند که در آن خواسته شده هالند از فوتبال کنار گذاشته شود چون باعث می‌شود فوتبال نامنصفانه باشد. گواردیولا می‌گوید: «من از دست او عصبانی هستم که یک گل زد. او در این بازی ۳ گل زد و به همین دلیل از فوتبال کنار گذاشته نخواهد شد!»

پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی پس از برد ۴ -۰ سیتی مقابل ساهوتهمپتون در لیگ برتر انگلیس به شوخی گفت که از راینلگ هالند ناراحت است که فقط یک گل زده است. هالند در ۱۲ بازی برای سیتی ۲۰ گل به ثمر رسانده است. اخیراً طرفداران فوتبال به شوخی طوماری را امضا کرده‌اند که در آن خواسته شده هالند از فوتبال کنار گذاشته شود چون باعث می‌شود فوتبال نامنصفانه باشد. گواردیولا می‌گوید: «من از دست او عصبانی هستم که یک گل زد. او در این بازی ۳ گل زد و به همین دلیل از فوتبال کنار گذاشته نخواهد شد!»



پیروزی ۹ و حضور روی سکو شارل کلرک با ۵۲ امتیاز ۳ پیروزی ۹ و حضور روی سکو، رده‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. این در حالی است که در رده‌بندی خودروسازان رده‌بیل ۶۱۹ امتیاز صدرنشین است، فراری با ۵۴۴ امتیاز در رده دوم قرار دارد و مرسدس با ۳۸۷ امتیاز در جایگاه سوم است. قهرمانی فرستاین ۴ گرندپری آخر فصل را عملاتشریفاتی کرد هرچند رقابت میان کلرک و پیرس برای تصاحب عنوان قهرمانی ادامه خواهد داشت. گرندپری بعدی این فصل در آمریکا برگزار می‌شود. یک هفته بعد مکزکی‌ها میزبان این مسابقات خواهند بود و پس از آن هم برزیلی‌ها در روز ۲۲ آبان از زندگان فرمول یک پذیرایی می‌کنند. در نهایت فصل با برگزاری مسابقه اختتامیه در ایوایی در تاریخ ۲۹ آبان به پایان می‌رسد.